【重 要】

 令和３年９月１日

各校水泳部顧問・水泳関係者 様
              長野県高体連水泳専門部

部 長 本 多 健 一
委員長 内 山 博 幸

令和３年度長野県高校新人体育大会水泳競技大会の

開催日の延期について

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は、本連盟の活動に対し格別のご理解とご協力
をいただき、厚く御礼申し上げます。また、大会への申込につきましてもご協力いただき、順調に済み
ましたことを重ねて御礼申し上げます。

さて、感染症状況を鑑みて、標記の大会の開催日を延期とします。詳細につきましては下記のように

お願いします。なお、ご不明な点がございましたら、大会運営担当まで問い合わせください。

１ 開催日の延期について

   10月９日（土）・10日（日）に延期とします。

２ 出場種目の変更について

   実施開催日が延長になったことにより、出場種目を変更したい場合は Webエントリーを

９月２日（木）９時から９月 15日（水）15時まで再開しますので、変更入力をお願いします。種目

の変更があった場合のみ、総括申込書の再提出が必要となります。９月 15日（水）までに下記のメ

ールアドレスまたは FAX に送信ください。メールの場合はファイル名を 総括申込書延期版(学校

名) でお願いします。また、学校として参加を取り消す場合もご連絡ください。

送付先ｱﾄﾞﾚｽ   u-yuuki@m.nagano-c.ed.jp

FAX番号    026-292-9136 （篠ノ井高校 海野裕紀 宛）

３ 専門部ＨＰ要項の変更点について

   ・２日目の競技開始時間を１０：３０に変更とする。

   ・「５．競技方法（２）」の補足として、感染症状況によりすべての競技を予選なしのタイム決勝で

行うことやリレー種目の中止もあり得る。

・「10.顧問の先生方へ(11)」 大会の組合せ会議は９月21日(火)に変更とする。

４ 宿泊・弁当について

   申込をされた学校は斡旋業者（東武トップツアーズ長野支店 担当 荒川）より連絡がいきますの

で、学校ごとの対応をお願いします。

５ その他

   ・今大会のプログラム購入はエントリー選手全員購入となっています。学校受付時に現金支払いと

なっています。

   ・開催延期日の感染状況で実施困難となった場合は、中止とします。

連絡先 （大会運営担当）

長野県篠ノ井高等学校 海野 裕紀

Mail  u-yuuuki@m.nagano-c.ed.jp

℡  026-292-0066